4 Teresina - Segunda-feira, 16 de fevereiro de 2009 • No 31

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições

que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,

da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO ALVES JUNIOR, do Cargo em Comissão, de Coordenador de

Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência

Social e Cidadania, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições

que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da

Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO ALVES JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Comissão Permanente de Licitação, símbolo DAS-2,

da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de

03 de Fevereiro de 2009.

MAURO SANDRO DE OLIVEIRA , para exercer o Cargo em Comissão,

de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Secretaria

de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 03 de Fevereiro

de 2009.

SECRETARIA  DA FAZENDA
DECRETO DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições

que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da

Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RONALD SOARES SILVA , para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Tesouraria, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda,

com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

DECRETO DE 04 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições

que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ VOLNEI DANT AS PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Posto Fiscal Nível A, símbolo DAS-2, da Secretaria

de Fazenda, com efeitos a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

DECRETO DE 09 DE FEVEREIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições

que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELISANGELA  DE SOUSA SALES ANDRADE, para exercer o Cargo

em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria
da Fazenda, com efeitos a partir de 05 de Fevereiro de 2009.

OF.  148 e  149

OF.  146